
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/492,Uchwala-nr-59705.html
05.05.2024, 21:22

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 597/05

druk nr 633

BP.I-3012-1-6/2005

Uchwała nr 597/05

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 21.03.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 5 ust 1 pkt
4, 9 i 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 96.520,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 46.520,- /Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 45.620,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 600,-

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 14.800,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 31.120,-



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 50.000,-
/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85322 - Fundusz pracy w kwocie 50.000,-

§2440-dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek

sektora finansów publicznych w kwocie 50.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.896.520,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.800.000,-/Wydział Inwestycji/



Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.800.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 1.800.000,-

zadanie: „ Przebudowa drogi krajowej nr 9 - ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul.
Chrobrego do ulicy Kozienickiej - Etap I-Przebudowa ulicy Żółkiewskiego na odc. Od ul.
Chrobrego do ul. Zbrowskiego” w kwocie 1.800.000,- /zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej
Uchwały/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 46.520,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 46.520,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 46.520,-

nowe zadanie: „ Uzbrojenie terenu pod budowę Domu Dziecka przy ul.
Okulickiego/Nowospacerowej” w kwocie 46.520,- / zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej
Uchwały/



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 50.000,-
/Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych /

Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 50.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.700,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 300,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 37.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:



z

zadań własnych gminy

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 50.000,-/MOPS/

Rozdziału 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 50.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 50.000,-

do

zadań własnych powiatu

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 50.000,-
/Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych /



Rozdziału 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 50.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 41.770,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.200,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.030,-

§ 3

W wyniku zmian określonych w § 1 , zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2005
rok o kwotę 1.800.000,-

§ 4

W wyniku zmian określonych w § 3 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2005 roku



wynosi 8.033.836,-

§ 5

W związku ze zmiana określona w § 3 dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu
Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 1.800.000,-

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



3

Pliki do pobrania
uchwala nr 597.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 64 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 597 doc, 35.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 597 xls, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.03.2005
Obowiązuje od : 21.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/651/597.doc
https://bip.radom.pl/download/69/653/597.doc
https://bip.radom.pl/download/69/653/597.doc
https://bip.radom.pl/download/69/652/597.xls
https://bip.radom.pl/download/69/652/597.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/492,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

